LE
RA
K1
51
LG
208
51
3

ON/OFF
1000000
1 2 3 4 5 6 7
L1PE L2 L3 N
Cu 2,5 - 10 mm2
Legrand France Legrand  International Bticino
A kW Ø min.(mm²) KM1 Q1 KM1 Q1 KM1 Q1
0 580 31/33
16 3,7 2.5
4 062 76
4 107 54
4 062 76
4 110 95
F80ST1
GN8813F16
20 4,6 4 4 107 55 4 110 96 GN8813F20
25 5,8 6 4 107 56 4 110 97 GN8813F25
32 7,4 10 4 108 59 4 110 98 GN8813F32
0 580 32/34
16 11 2.5
4 062 76
4 112 45
4 062 76
4 112 45
F80ST1
GN8843F16
20 15 4 4 112 46 4 112 46 GN8843F20
25 18 6 4 112 47 4 112 47 GN8843F25
32 22 10 4 079 02 + 4 105 33 4 079 32 + 4 105 34 GN8843F32
0 580 37 32 7,4 10 X X
0 580 31/33/37
0 580 32/34
Pour la section de câble à utiliser : se référer aux notes de calculs / For the cable section to use: refer to the calculation notes / Per la sezione del cavo da utilizzare: